adiuncto sibi Odacro comite et quibusdam aliis, cum mulieribus et

parvulis et omni suppellectili in quemdam tutissimum locum qui

Durfos (In bcn ©üm^fen hei £)ortre(^t, ober Doverem bei <&euflben)

dicitur intravit, ibique communivit. S^i^fti^atb greift too^l an, um«

fonfl propter paludes et multiplices refusiones, quas Mosa fluvius

facit. Staxl herbeigerufen, S'i'tntibalb cum paucis fuga dilabitur.

Carolas recto itinere Aquis venit, deinde Niumagam perrexit. Inter-

ea Zuendibold ad Franconem ep. venit (nod^ Süttic!^), et eum cum
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Omnibus suis secum adsumens, Mosam transiit , et ad Florichingas

(Viaardingen ad Mosae oslium , infra Schiedam et Rolerodamum)

venit, ubi omnes proceres regni qui in illis partibus erani ad eum

confluxerunt. Äarl irenbft flc^ na(t} ^Jrüm, ßtt'fnttbalD auiii, boc^ fein

Ircffcn , sed intercurrenlibus legatis pax firmalur, sacramenta iu-

rantur; Carolus, transvadata Mosa, in suum regnum regreditur. . . .

Dum haec in Francia geruntur, inter Hludowicura et Berengarium

in Italia plurimae congressiones fiunt, .... novissime Hludowicus

Berengarium fugat, Romam ingreditur, ubi a summo pontifice

coronatus, imperator appellatur. (Regino.)

<B. 169. (mm. il.) In nomine Dei eterni et salvatoris n.

J. Chr. Zwentibultus div, ordinante Providentia rex. Si nostre ....

quod Rathbodus s. Trev. sedis ven. archiep. nostram adiens cel-

situdinem .... pro nostra incolumitate, conjugis ac prolis, nee non

pro statu et tranquillitate regni .... exceptis sex equis
,

qui per

singulos annos ex eodem episcopio etc. Walterus notarius ad vi-

cem Rathbodi archiep. et archicancellarii rec. Data nonis Febr.

(5 gebr.) a. ab Inc. D. n. J. Chr. 898. ind. prima, anno vero

Zwentibulti largissimi regis tertio. Actum Treviris in Dei nomine

feliciter, amen, (.^ont^clm @. 237.) — ,R. 3i»f"ti&fllb ^t% bem

AI, Werthina (ÄaiferSrocrt^) atle ^riüilegien intervenlu honorabilis

Radbodi Trevirorum Ep. et Odonis fidelis noslri Signum

Domini Zwentiboldi gloriosissimi Regis , Waltgerus Notarius ad

vicem Ratpoti Archiep. summique Cancellarii recognovi. Data V

Idus Maji, a. Inc. D. 898. anno vero Regni piissimi Zwentiboldi 111.

Actum Aquisgrani palatii in Dei nomine feliciter Amen. — Q3or

ben afteidjStag ju *2Ictjcn 6rocl}te Srjb. Olatbob bte ^lage, ®r. JReginar

i)ahe abbatiam S. Servatii Trajectensis monasterii in pago Hasba-

niensi et in Comitatu ad Moselam sitam an fld) geriffen torgebenb, fle

fei il)m bon bem ßapitel in precariam jugefianben iDorben. 9lun Urf.